

Til: PMR

Dato: 05.04.2016

Innføring av digital hjemmeeksamen på JUS

Våren 2016 gjennomfører vi for første gang hjemmeeksamen med digital løsning Inspera Assessment (IA) på JUS.

I perioden 2012-2015 hadde fakultetet et prosjekt for å innføre digital eksamen, og ble det første fakultetet ved UiO som gikk over til drift med digital eksamen på alle emner med skoleeksamen. Digital eksamen for hjemmeeksamen er en naturlig fortsettelse av dette prosjektet. På bakgrunn av erfaringer fra testperioden i det sentrale Digital eksamen prosjektet ved UiO er det ønskelig å ta i bruk Inspera Assessment (IA). Det sentrale prosjektet er kjent med fakultetets forslag til skalering og støtter dette.

I dekanatmøtet 30.03.16 ble det fattet vedtak om oppstart av pilot og om prosjektplanen.

Prosjektet omfatter

Formålet med prosjektet er å ta i bruk den digitale løsningen IA på alle emner på fakultetet der vi har hjemmeeksamen, semesteroppgaver eller andre typer innleveringer, uavhengig av hvilken enhet på fakultetet som administrerer emnene. Dette vil være en god løsning for lærere og sensorer som vil få besvarelsene levert i sensorportalen og tilgjengelige allerede dagen etter innleveringsfristen. Det vil også være mulig å skrive kommentarer for sensorene i denne løsningen.

KRIM har lang erfaring med hjemmeeksamen og har et betydelig antall av sine emner som hjemmeeksamener/ulike former for innleveringer. Derfor har vi valgt å starte opp prosjektet med KRIM-emner våren 2016. Høst 2016 er planen at alle KRIM-emner som har hjemmeeksamen/semesteroppgaver skal leveres via IA (Inspera Assessment).

Høst 2016 avholdes rettshistorie på 3. studieår som hjemmeeksamen for første gang og denne vil da omfattes av prosjektet. Det samme vil semesteroppgaven på JUS2211 som innføres fra og med våren 2017.

De engelske valgemnene har i motsetning til de norske valgemnene flere og varierte vurderingsformer. Mens de norske kun har en 4 timers skriftlig skoleeksamen har flere av de engelske valgemnene hjemmeeksamen både som vurderingsform alene og i kombinasjon med en



skoleeksamen. Enkelte av valgemnene har en såkalt «mid-term paper» (innlevering underveis i semesteret) enten som en del av vurderingen, eller som et vilkår for å kunne avlegge skoleeksamen. Det er stor variasjon mellom emnene, både mht omfang av hjemmeeksamen og mht kombinasjoner i emnene. Vår 2016 er et av valgemnene med i oppstarten av prosjektet. Målet er at alle de engelske valgemnene med hjemmeeksamen/ulike innleveringer tar i bruk IA høst 2016/vår 2017.

Masteroppgavene for alle studieprogrammene omfattes også av prosjektet, men vil medføre en del forarbeid. Vi har derfor valgt å vente med dem til vi har fått noe mer erfaring med systemet. Planen er imidlertid at masteroppgavene kommer med i 2017.

Målsetning

- Gradvis innfasing av digital innlevering for alle emner med hjemmeeksamen i løpet av 2016 og 2017.
- Digital hjemmeeksamen for rettshistorie (JUS3212) fra og med oppstart av emnet høst 2016.
- Digital innlevering av semesteroppgaven for JUS2211 ved oppstart av emnet våren 2017.
- Digital innlevering av alle masteroppgaver ved fakultetet i løpet av 2017.
- Språkemnene (skoleeksamener) omfattes av prosjektet fordi IA er bedre tilpasset den eksamensformen språkemnene har. Innfases våren 2017.
- Prosjektet vurderer om fakultetsoppgaver skal inkluderes i prosjektet.
- Gjennomgang og tilpassing av rutiner og dokumentasjon som er utarbeidet sentralt for å sikre god bruk av Inspira Assesment ved hjemmeeksamen.
- Definere driftsorganisasjon

Fremdriftsplan

Våren 2016 er det planlagt gjennomføring av pilot på følgende emner:

Emne	Dato	Antall kandidater
JUS5930	Fra 25. april kl 14. til 16. mai	19 kandidater
KRIM2953	Fra 29. april kl. 14 Til 4. mai kl. 14	35 kandidater
KRIM4953	Fra 29. april kl. 14 Til 6. mai kl. 14	Ca. 20 kandidater

KRIM4102	Fra 20. mai kl. 14 Til 25. mai kl. 14	Ca. 20 kandidater
RSOS4102	Fra 20. mai kl. 14 Til 25. mai kl. 14	Ca. 10 kandidater

I etterkant av piloten våren 2016 vil prosjektet evaluere gjennomføringen av de 5 emnene. Basert på resultatet av dette vil man så vurdere om den planlagte fremdriftsplanen lar seg gjennomføre, eller om man må justere utrullingshastigheten. Fremdriftsplanen ligger vedlagt (se vedlegg 1).

Deltagere

Prosjektgruppen består av:

Odd Erik Pedersen (Prosjektleder)

Anne Margit Tvenge (Prosjektmedlem)

Prosjekteier: Randi Saunes

Bidragstere

Prosjektgruppen ønsker et bredt samarbeid mellom ulike instanser internt ved fakultetet. Eksamensplanleggerne i eksamensseksjonen er sentrale partnere. Det samme er også studieadministrative ved instituttene, dette gjelder i særlig grad IKRS, men også NIFS og SERI/AFIN. I tillegg er studiekonsulentene for de engelskspråklige emnene sentrale ettersom de administrerer hjemmeeksamen for de engelskspråklige valgemnene, samt masteroppgaver for de internasjonale gradene.

Aleksander Lorentzen deltar i det sentrale prosjekt Digital eksamen og har oppfølgingsansvar for de lokale prosjektene på fakultetene. Han har vært prosjektmedlem i Digital eksamensprosjektet i hele perioden, fra oppstart i 2012 til prosjektet gikk over til drift ved utgangen av 2015. I 2016 har han 90 % av stillingen allokert til det sentrale Digital eksamen prosjektet, men er fortsatt tilsatt ved fakultetet hvor han har 10 % av sin stilling til rådighet for fakultetet, så dette gir et godt utgangspunkt for oss.

IT ved fakultetet vil også trekkes inn etter hvert dersom det er behov, men i forbindelse med hjemmeeksamen vil det i hovedsak være Juriteket (student IT) som berøres i nevneverdig grad.

Studenter, studentorganisasjoner og vitenskapelig ansatte vil informeres underveis i prosjektet.

Risiko

Selve den tekniske løsningen (Inspira Assessment) er forbundet med lite risiko, da den er gjennomtestet og alt brukt i flere semestre både ved UiO, men også ved andre universitetet og høyskoler i Norge. Men som tidligere nevnt er det bundet noe usikkerhet rundt ressursomfanget en slik innføring vil medføre, spesielt med tanke på at vi legger opp til å innføre alle valgemnene høsten 2016. Det knytter seg også usikkerhet til masteroppgaver (JUR5030 og JUR5060) som har et stort omfang i antall besvarelser, og ikke minst antall sensorer. Men derfor er det planlagt å bruke mye tid på kartlegging og forberedelser før innføring av disse to emnene.

Med hilsen

Odd Erik Pedersen
Prosjektleder

Randi Saunes
Seksjonsleder, eksamensseksjonen